des mit einem Büro- und Wohngebäude und einer Lagerhalle bebauten Grundstücks 

eingetragen im Grundbuch von Holzbronn Blatt Nr. 8522 

Flurstück 233/6, Gebäude- und Freif läche, Größe 1.180 m² 

Bei den Eichen 2 in 75365 Calw-Holzbronn 

wird zum Wertermittlungsstichtag 26.04.2024 mit 

624.000,00 € 
in Worten: sechshundertvierundzwanzigtausend Euro  

geschätzt. 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. Das Gutachten ist nur für den Auf traggeber und den angegebenen 
Zweck bestimmt. Eine Vervielfältigung oder Verwertung durch Dritte ist nur mit schrif tlicher Genehmigung 

gestattet.